on mõjutusvahend, motiveerimaks adressaati täitma temale haldusaktiga pandud kohustust.  

Adressaadil, OÜ Sangaste Mõis (registrikood 12822581), on võimalus tasuda vabatahtlikult 

kuni 30.04.2023, eelpool toodud ettekirjutustega kaasnenud sunniraha hoiatustes märgitud 
summad, kokku 1600 (üks tuhat kuussada) eurot: 

SEB Pank EE891010220034796011 

Swedbank EE932200221023778606 
LHV Pank EE777700771003813400 

Luminor Bank EE701700017001577198 

Maksekorraldusel märkida saajaks Rahandusministeerium ja viitenumbriks 10266700005621 

ja selgituseks „OÜ Sangaste Mõis ettekirjutus nr 7.2-6.3/101